[image: 1]
Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020                                                                                                   № 133-п

Об утверждении Перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях на территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  требованиями областных законов Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», от 22.10.2018 N 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и «Об административных правонарушениях», а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области», от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», а также Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение, администрация Загривского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить  прилагаемый Перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях на территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, предусмотренных областным законом Ленинградской области  от 2 июля 2003 года N 47-оз "Об административных правонарушениях".
2. Признать утратившим силу постановление от 10.03.2017 № 25-п «Об утверждении Перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях на территории  Загривского сельского поселения».
3. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации Загривского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             С.В.Калинин

Утвержден
постановлением администрации
Загривского сельского поселения
от 29.12.2020 № 133-п
(приложение)

Перечень
должностных лиц уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях на территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, предусмотренных областным законом Ленинградской области  от 2 июля 2003 года N 47-оз "Об административных правонарушениях"

	№ п/п
	Должность

	1.
	Глава администрации

	2.
	Заместитель главы администрации

	3.
	Главный специалист-главный бухгалтер

	4.
	Ведущий специалист

	5.
	Специалист 1 категории

	6.
	Специалист

2

image1.png